南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】40号

[bookmark: _Toc316041844]转发区城乡建设局关于印发《全区建设工程
安全生产大检查工作方案》的通知
公司各部门、各项目部:
现将区城乡建设局《全区建设工程安全生产大检查工作方案》的通知（溧建字【2016】33号）转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一六年五月十六日

主题词：建设工程  安全大检查  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                       2016年5月16日印发

image3.jpeg
APWITAE. Lﬁﬁﬂ%ﬂ&ﬁ%ﬁ%,iﬁﬁﬁﬁﬁ%M$%
S T 7E 30 % |5 AR

=, IfEEX

(=) BT, WEAGRAXNTEERRTLA
EFASRRMEELELE, BHREARAZE L, AERAEK
KX 81T HEHBY, F—R=, HERKRFER, 2TFEL
CREHEREIHE, RAWGESAERAARESHEAD
LELAE S e 22 §

(=) BT, KB EFLBITEEZALF K
wEL “TdkE. EHERGREE AL FE X TEAIE
AR, ARAGENFR, ZERBEHELEKRE, Emith
ERHRNF A STk, REE Y I S kg A5
%ﬁ%éi?k%ﬁ\ﬁ%ﬁﬁﬁAﬁ%lﬁ*,?ﬁﬁﬁﬁ
TS EEANG, FOEEL RN, &
HRIITEmKRPE N FEALT A E.

(Z) Z2mIel. GHBEVSENETE, FEMNAE
%, ERERALZL (ARETFEW RN LLE) Ru#F
RAESE. EREERYE, FK 24 DetigaE.

(W) B3RAEREBEHITFEH 25 B iT AT H AKX

sk, BRARA: FREE, BARA R: 025-57217450, BEAM4S:
5431382230qq. com,

image1.jpeg
TR DS b I

RTER (EXBERTEZEET AE
TAETTEY B4 |

AT, VIR, #R R XEA:

MEPEFARZLEEFER RS (XTHWRERRZALEF AL
ETHEFTENRELZEF 201614 5) Bk, RAKHZT (&
REpITRZeEFARETIHETZEY, TH W XFE L LK
i1, ZEHAT.

P KRBk, EEE, HEIKK.
Pk REVE.
T K X &R 2016 4E 5 F 10 H Bk

image2.jpeg
LRBERTEZEEFT KT TIETE

BBREZELAT (AREALEFANETHTE) WE
RER, VIEGFYWES LTI, AR MR RE S
XEbhEFERLE, RBEHIELHESRARTRER
IREALFRTGIEASSE, FHEHTIES£E:

— Rk

NEFMELIRLFELIE. ERBEAEE PG od
TREEFREXTUEMFLHNLLES TENEERT. #t
FAE %“%ﬁ@%?ﬁ%%ﬁlﬁ%é?ﬁ%ﬁgi,ﬁ
FHEESE, dETRATREN. AEHRE L LT ml
%ﬁﬁﬁﬁé%ﬂﬁ,ﬁﬁ$ﬁ%%,%%%%%ﬁ,%ﬁ%
BB G AR L.

=, KRHEERREFAS

(—) KtbzZat|H:

MEE#ZE 10 AJK.

(=) ABEAE

BABHBITHBLEBAMEEIAGLLES. T
WEABETH, R AmEIAGLLETHETH,
nEE R B HFR. RENRERE TR ARY

e BHEEEE, MBEXNTEARAERER, ARERAS
HORIBZLEE, WANEZER. FMELARERER
BR. BETHETMI I ERLEHE, REgsk. Ek
AARERITEAAFEFNAEL. ERRAEL. EEFLE